%2 MENNEKES®

Plugs for the world

Koppelcontactstop PowerTOP® Xtra - Bestelnr. 14205

Ampere
Polen
Voltage
Uurstand
Hertz

Aansluittechniek

Contacten

Beschermingsgraad

@b

63 A

4p
230V
9h
50-60 Hz

schroefklemmen

aangespoten rubber greepvlakken

kooiklemmen

met Soft CONTACT

hittebestendig binnenwerk

wartel met afdichting

trekontlasting en knikbescherming
behuizing met schroefdraad
twee vergrendelingen

contactmateriaal met lange contactbussen en pilootcontactbus: bestelnr. +

toevoeging P

schroefklemmen, Soft CONTACT
hittebestendig binnenwerk

IP 67

Tekening Amp. 63 125

3 MB 68 Polen | 3 4 5 3 4 5

Maten in mm a 70 70 270 | B0 3100 30
b 13 13 13 125 125 125
h 123 123 123 | 135 135 135
y 3 3% 3/ | 49 49 49

Kabelaansluiting ] 6 6 25 25 25

van/tot mm? —16 —16 —16 |—50 —50 —50




